
Página 1 de 1

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Camalaú,  quarta-feira, 11 de  setembro de 2023 -Edição n°  122

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2023 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú 
- PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, 
visando formar Sistema de Registro de Preços para futura e 
eventual aquisição de próteses odontológicas, a fim de atender as 
demandas da secretaria de saúde do município. Abertura da sessão 
pública: 09:00 horas do dia 22 de setembro de 2023. Início da fase 
de lances: 09:01 horas do dia 22 de setembro de 2023. Referência: 
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal nº 
10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. . E-mail: 
pregoeirooficial@camalau.pb.gov.br. Edital:www.camalau.pb.gov.b
r; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br. 
  

Camalaú - PB, 8 de setembro de 2023 
 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
- Pregoeiro Oficial 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú 
- PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, 
visando formar Sistema de Registro de Preços para futura e 
eventual aquisição de material de construção, a fim de atender as 
demandas da secretaria de saúde do município. Abertura da sessão 
pública: 10:00 horas do dia 22 de setembro de 2023. Início da fase 
de lances: 10:01 horas do dia 22 de setembro de 2023. Referência: 
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal nº 
10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: 
pregoeirooficial@camalau.pb.gov.br. Edital:www.camalau.pb.gov.b
r; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br. 
  

Camalaú - PB, 8 de setembro de 2023 
 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA 
- Pregoeiro Oficial 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Leilão nº 0001/2023 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú 

- PB, por meio do link: https://meet.google.com/okk-rtey-yxq ou 
disque: +1 541-363-7167 e digite este PIN: 295 490 001#. Tipo 
maior oferta, visando alienação de bens móveis inservíveis, 
pertencentes à frota do município. Abertura da sessão pública: 
09:00 horas do dia 26 de setembro de 2023. Início da fase de lances: 
09:01 horas do dia 26 de setembro de 2023. Referência: horário de 
Brasília - DF. Fundamento legal: lei 8.666/93; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no  

 
endereço supracitado. Email: pregoeirooficial@camalau.pb.gov.br.  
Edital:www.camalau.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br; 
https://drive.google.com/file/d/1Es_Vl7htOrN2pg1z7NBIWLWSFhp
v07wq/view?usp=sharing;  
  

Camalaú - PB, 8 de setembro de 2023 
 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
- Pregoeiro Oficial 


	Página 1

